Городская Дума г. Павлово
Нижегородской области

Решение

27.03.2017

3
Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования г. Павлово утвержденные решением городской Думы г. Павлово от 30.12.2013 года № 28.

В соответствии со статьями 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Протокола № 24 заседания Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки Нижегородской области от 11.08.2016г., в целях обеспечения устойчивого развития территории муниципального образования город Павлово Павловского муниципального района Нижегородской области городская Дума решила:

1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования г. Павлово, утвержденные решением городской Думы г. Павлово от 30 декабря 2013 года № 28 (далее – Правила землепользования и застройки муниципального образования г.Павлово), в целях приведения в соответствие Правил землепользования и застройки муниципального г.Павлово с действующим законодательством и устранения замечаний, выявленных в ходе проверки по поручению заместителя Председателя Правительства Российской Федерации Д.Н.Козака от 03.04.2015г. №ДК-П9-2270, изложив их в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования города Павлово Павловского муниципального района Нижегородской области.

3. Обеспечить размещение Правил землепользования и застройки муниципального образования г. Павлово с изменениями, утвержденными настоящим решением, на официальном сайте администрации Павловского муниципального района Нижегородской области http://admpavlovo.ru.

4. Обеспечить размещение Правил землепользования и застройки муниципального образования г. Павлово с изменениями, утвержденными настоящим решением, в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования в соответствии с требованиями статьи 57.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам законности и правопорядка, этике и регламента (председатель -Н.Н. Бубнова).
Председатель городской Думы
Глава города Павлово

В.А. Шиши